ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2011

	№ 30/265

г. Слободской
Об  образовании  избирательного  участка  в  месте  временного

пребывания   избирателей
В соответствии с  частью  4  статьи  13 Федерального  закона  «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации»  и  частью  5  Закона  Кировской  области  «О  выборах  депутатов  Законодательного  Собрания  Кировской  области»  территориальная избирательная комиссия города  Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать  в  месте  временного  пребывания  избирателей  муниципальном  лечебно – профилактическом  учреждении  «Слободская  центральная  городская  больница»  избирательный  участок  №  1089  по  выборам  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  шестого  созыва  и  депутата  Законодательного  Собрания  Кировской области  по  Слободскому  одномандатному  избирательному  округу  №  7  (центр – административное  здание  Слободской  ЦГБ,  ул.  Советская,  90,  тел.  4-13-25).
2. Опубликовать  данное  постановление  в  районной  газете  «Слободские  куранты».
Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

города  Слободского                                                                           Е. Г.Опарина

Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

города Слободского                                                                        И.В.Желвакова